

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN DAERAH REPUBLIK INDONESIA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014



PROVINSI : SULAWESI BARAT

	SHAN					SULAVE			PEMILIHAN UMUM		
FOTO CALON	NAMA LENGKAP	JENIS KELAMIN (L/P)	KABUPATEN/KOTA (TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON)	FOTO CALON	NAMA LENGKAP	JENIS KELAMIN (L/P)	KABUPATEN/KOTA (TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON)	FOTO CALON	NAMA LENGKAP	JENIS KELAMIN (L/P)	KABUPATEN/KOTA (TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON)
	H. AMRI MUSTAFA	L	MAMUJU		Ir. H. ISKANDAR MUDA BAHARUDDIN LOPA	L	POLEWALI MANDAR		MUHAMMAD ZAKIR AKBAR	L	POLEWALI MANDAR
:	H. ANDI MAKSUM DAI	L	MAMUJU		Drs. JOHARI RUGANI, M.A.	L	KOTA MAKASSAR		HJ. MULYANA ISHAM, S.H, M.M.	Р	MAMUJU
	H. ANDI R. ENDONG PATOMPOMBA, CRE	L	MAMUJU		H. M. RAMLIE A.	L	MAMUJU		Drs. NAHARUDDIN, M.Si.	L	POLEWALI MANDAR
	Ir. H. ANDI SURIANTO B. MAPPANGARA, M.T.	L	KOTA MAKASSAR		MARTHEN, M.Th.	L	MAMUJU		NOEGROHO EKO MARDIYONO	L	MAJENE
	ANDI ZASTRAWATI, S.E., M.Si.	Р	JAKARTA PUSAT		MUH. ASRI ANAS	L	POLEWALI MANDAR		RADHITYA ARDIMAS ANWAR	L	MAMUJU
	Drs. H. HASAN SULUR	L	POLEWALI MANDAR	R	MUH. ILMAN NAJAMUDDIN, S.P.	L	MAMUJU		SUDIRMAN ZUHDI	L	MAMUJU UTARA
	Drs. H. HUSAIN HAENUR	L	KOTA MAKASSAR		MUH. RAFI, S.E.	L	POLEWALI MANDAR	BOX -	H. SYAHRIR HAMDANI	L	POLEWALI MANDAR
O	I KETUT SUTAMA	L	MAMUJU	120	K.H. MUH. SYIBLI SAHABUDDIN	L	POLEWALI MANDAR				
	INDAH MAYA SARI, S.Pd.	Р	POLEWALI MANDAR	Pri-	Drs. H. MUHAMMAD GAUS BASTARY	L	MAMUJU				
		1				1					

Ditetapkan Di Jakarta Pada Tanggal 28 Agustus 2013 KOMISI PEMILIHAN UMUM

2. ANGGOTA : IDA BUDHIATI, SH., MH.

3. ANGGOTA : SIGIT PAMUNGKAS, S.IP., MA.

1. KETUA

4. ANGGOTA : ARIEF BUDIMAN, S.S., S.IP., MBA.

7. ANGGOTA : JURI ARDIANTORO, M.SI.



6. ANGGOTA : Drs. HADAR NAFIS GUMAY

: HUSNI KAMIL MANIK